
Marcel Gorgol

Matthias Köpke
Kevin Trautmann

Robert Suchorab

Kersten Heit

Frank Raben

Mario Neuhäuser

Markus Denz

Patrick  Reichl

Frank Hafner

Bad Waldsee

GL:	 Markus Denz
	 01525 6800041
ID: 	 Alexandra Covijn
	 05242 9608-37

GL:	 Frank Raben
	 01525 6800071
ID: 	 Jens Spannagel
	 07266 20542

GL:	 Robert Suchorab
	 01525 6800046
ID: 	 Stefan Schütte
	 05242 9608-24

GL:	 Kevin Trautmann
	 0152 56800047
ID: 	 Sabrina Hasselberg
	 05242 9608-25

GL:	 Marcel Gorgol
	 0174 3476028
ID: 	 Silke Mertins
	 05242 9608-18

GL:	Matthias Köpke
	 0172 6327330
ID: 	Thomas Vogt
	 05242 9608-78

GL:	Kersten Heit
	 0172 6331134
ID: Thomas Vogt
	 05242 9608-78

GL:	 Mario Neuhäuser
	 01525 6800038
ID: 	 Dieter Brodmerkel
	 09553 6911

GL:	 Frank Hafner
	 01525 6800040
ID: 	 Mario Frenzel
	 05242 9608-79

GL:	 Patrick Reichl
	 0171 3610241
ID: 	 Ulrich Vandaele
	 05242 9608-28

Ansprechpartner WDV / Industrie
Magadalena Weiss 	 07266 20528	 magadalena.weiss@hirsch-gruppe.com
Margarete Weber 	 09553 6915	 margarete.weber@hirsch-gruppe.com           
Mareike Richter  	 05242 9608-12	 mareike.richter@isobouw.de
Alfons Tengler 	 07266 20532	 alfons.tengler@hirsch-gruppe.com 
Dietmar Poth 	 05242 9608-17	 dietmar.poth@isobouw.de
Tom Kast 	 05242 9608-70	 tom.kast@hirsch-gruppe.com

Verkaufsleiter (Dach, Handel,Thermozell) 
Nord: 	 Andreas Seemann	 0171 4907184
Mitte:	 Manfred Kopp 	 0172  6223581
SÜD: 	 Thomas Gondos 	 0174 3476026

KeyAccount Flachdach 
Ellen Menges   07266 20540

IHRE ANSPRECHPARTNER 
FÜR ALLE BUNDESLÄNDER:
	 •  Flach-/Steildach
	 •  WDV / Industrie
	 •  Thermozell
	 •  Handel

Rheda

Micheln

Ebrach

Grombach
Abstatt


